2024年２月 29日

各 位

会社名  株式会社アーバネットコーポレーション

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 田中 敦

(コード番号 3242 東証スタンダード)

問合せ先  常務取締役

上席執行役員管理本部長 赤井 渡

（TEL．03-6630-3051 ）

（開示事項の経過）株式会社ケーナインの株式の取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2023年 12月 22日に公表しました「株式会社ケーナインの株式の取得（子会社化）に関する

お知らせ」に記載のとおり、本日付で株式会社ケーナイン（以下「ケーナイン社」という。）の全株式

の取得および子会社化が完了いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

今後はケーナイン社とともに力を合わせて、グループ全体の企業価値の向上と持続的成長を目指して

まいります。

記

１．ケーナイン社の概要

（１） 名 称 株式会社ケーナイン

（２） 所 在 地 東京都世田谷区三軒茶屋一丁目３７番２号ＳＡＮＣＨＡ６階

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 古郡 祐一

（４） 事 業 内 容 不動産の売買、仲介、賃貸借、管理、建設事業等

（５） 資 本 金 2,000万円

（６） 設 立 年 月 日 2008年 12月４日

（７） 大株主及び持株比率 株式会社アーバネットコーポレーション 100％

２．新経営体制

本日付けの同社臨時株主総会および臨時取締役会において、次のとおり取締役および監査役が選任

され、就任いたしました。

   代表取締役社長   古郡 祐一

      専務取締役     杉谷 隆夫

   取締役       田中 敦  （当社 代表取締役社長※）

   取締役       赤井 渡  （当社 常務取締役※）

   監査役       木村 義純 （当社 取締役※）

   ※上記３名は、当社の役員を兼任いたします。

３．今後の見通し

  本件株式取得に伴い、ケーナイン社は 2024 年６月期第３四半期より当社の連結子会社となりま

す。なお、発表済みの 2023年 12月 22日付の「通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」に変更

はありません。

以上